[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 февраля 2016 года                                                                                          № 85

г. Новозыбков
О внесении дополнений в перечень земельных участков,
расположенных на территории Новозыбковского
района, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно

      В связи с постановкой на государственный кадастровый учёт земельного участка и

 во исполнение Закона Брянской области от 11.04.11 г. № 28-З «О бесплатном предостав-лении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Новозыбковского района от 07 марта 2012 г. № 79 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Новозыбковского района, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» строками следующего содержания:

«
	22
	с. Замишево,
пер. Первомайский, 1 А
	32:18:0040102:714
	2 000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	23
	д. Крутоберёзка,

ул. Соловьевка, д. 21
	32:18:0140302:208
	2 500
	Для размещения жилого дома усадеб-ного типа в черте населённого пункта для ведения личного подсобного хозяйства

                                                                                                                                                        ».
2. Данное  постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Новозыбковский район».
Глава администрации района